〒

住所

電話 （    ）     ―

 年  月  日提出

西宮市立留守家庭児童育成センター 指定管理者 様

フ リ ガ ナ

保護者名

次の児童について、下記のとおり届出します。

フリガナ  性 別 生 年 月 日 小学校名   学年

児童名

男・女   年  月  日   小学校  年生

育成センター名 登録コード（利用許可通知書に記載されています）

（第 ）育成センター

利用申請取下げの場合 ［注1］ 利用開始予定日：    年   月  日

利 用 辞 退 の 場 合   [注2］ 利 用 辞 退 日：    年   月  日    [注3]

[注1]利用申請取下げの場合は、利用開始前、辞退の場合は、最終利用される月の月末（いずれの日も土・日・祝日の場合は直前の平日）が締切日と

なります。郵送の場合も、締切日必着となりますので、ご注意ください。

[注2]利用開始日以後に届け出た場合は、利用実態の有無にかかわらず、利用辞退の扱いとなります。

また、届出が受理されるまでは在籍とみなされ、育成料が徴収されますのでご注意ください。

[注3]原則として、利用辞退日は当該月の末日となります。

 [注4]利用辞退(申請取下げ)の受理通知書は発行いたしません。荷物の整理などと合わせて利用の各育成センターにてご確認ください。

[注5]なお、年度末における通年利用終了時（2020年3月31日）の利用辞退届の提出は不要です。

利用申請を取下げ、又は辞退する理由にもっとも当てはまるものを以下から一つ選び ☑ してください。

理由1  理由2

利用要件がなくなったから

1 □ 保護者の退職・勤務時間等の変更

2 □ 保護者の退院

3 □ 産後期間の終了（出産後8週間経過）〔 出産日：   年  月  日 〕

4 □ 他市への引越し 〔 転居先：     都・道・府・県      区・市・町・村 〕

5 □
その他 具体的に

子どもにとって、育成センタ

ーは不要だと感じるから

6 □ 子どもだけで留守番ができるから

7 □ 祖父母等の親族が健全育成できるから

8 □ 育成センターに変わるものができたから（習い事など）

9 □
その他 具体的に

育成センターは必要と感じ

るが、他に辞める理由がある

から

10□ 利用料が高かったから

11□

子どもが育成センターに馴染めなかったから

 内容をお聞かせください

12□
その他 具体的に

他の育成センターに転所 13□ 市内の転校で引き続き他の育成センターを利用〔 転校先：    小学校 〕

届出書の提出・問い合わせ先

〒663-8113 西宮市甲子園口 3丁目 5-1 A･I APTS 202 号室

企業組合労協センター事業団 西宮事業所

Tel：0798-67-5170

Fax：0798-67-5179

ｾﾝﾀｰ 入力 市 申 請 担当

   〒 窓

□利用辞退

□利用申請取下げ

受 付 印

（現在育成センターを利用しているが、利用を辞める場合）

（利用申請をしているが、利用を始める前に申請を取下げる場合） 育成センター 届